Совет депутатов сельского поселения
______________________  сельсовет  Липецкого муниципального района
Липецкой области Российской Федерации
Первая (организационная) сессия шестого созыва

РЕШЕНИЕ

«____» сентября 2020 года                                                                             № 13
О регистрации депутатской группы «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в составе Совета депутатов сельского поселения

_________________ сельсовет Липецкого
муниципального района Липецкой области
Российской Федерации шестого созыва

           Рассмотрев заявление группы депутатов о создании депутатской группы «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совет депутатов сельского поселения _____________ сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва, руководствуясь  действующим законодательством, Уставом  и Регламентом  Совета депутатов, Совет депутатов сельского поселения
РЕШИЛ:

           1. Зарегистрировать в составе Совета депутатов сельского поселения _________________ сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва депутатскую группу «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в количестве 10/7 депутатов Совета депутатов, в следующем составе:
ФИО

ФИО

ФИО

И т.д.

           2 Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов

сельского поселения _______________ сельсовет
Липецкого муниципального района           ____________                         ФИО